中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]废品收购回收环保协议
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2024-01-15
第一篇：废品收购回收环保协议废品收购回收环保协议甲方：上海－有限公司乙方：上海润东废旧物资回收有限公司乙方为甲方废金属、废铁箱、废焊条头的收购回收。双方本着“综合利用、变废为宝”的原则。为确保乙方收购回收甲方废品后，避免对环境造成二次污染...
第一篇：废品收购回收环保协议
废品收购回收环保协议
甲方：上海－有限公司
乙方：上海润东废旧物资回收有限公司
乙方为甲方废金属、废铁箱、废焊条头的收购回收。双方本着“综合利用、变废为宝”的原则。为确保乙方收购回收甲方废品后，避免对环境造成二次污染，特签订本协议。
1.乙方在收购回收甲方废金属、废铁箱、废焊条头等废品后，必须最大限度回收利用，须符合国家、上海市行业环境保护的有关法律、法规要求。
2.乙方进入甲方区域，应遵守甲方的环境保护管理制度。
3.乙方在储运甲方废品（废金属，废铁箱，废焊条头）时，应保证运输车辆状况良好。
4.乙方在处理利用甲方废品过程中应满足如下要求：
4.1.乙方排放的废水、废气、固废、噪声应达标排放。
4.2.乙方对甲方的废品进行综合利用后的残留物按相应法律法规要求处置，不得随意排放，污染环境。
4.3.甲方有权对乙方废物的处置进行跟踪检查，对不符合规定或造成环境污染，取消其收购资格。
5.本协议一式两份，甲乙双方各存一份，本协议自签订之日起生效，有效期为一年。
甲方：上海－有限公司乙方：上海润东废旧物资回收有限公司
代表签字：代表签字：
日期：2024年5月28日日期：2024年5月28日
第二篇：废品收购(取)方环境协议-固废回收协议
废品收购（取）方环境协议
甲方：  乙方：
乙方
为甲方废品收购(取)方，双方本着“节约资源，减少污染”为原则，为确保乙方收购(取)甲方废品后，避免对环境造成二次污染，经双方协商达成如下协议：
1.乙方在收购甲方废品后，必须最大限度地回收利用，最终处理过程必须符合国家、地方、行业环保的有关法律与其它要求。
2.乙方进入甲方区域，应自觉地遵守甲方的环境保护管理制度。3.乙方在储运甲方的废品时，应符合以下要求：
3.1废品的运输，要采取纸箱或袋；对液体废弃物的运输，应采用防泄漏的容器。防止运输途中粉尘飞扬、液体泄漏污染环境。
4.乙方在处理甲方废品过程中应满足如下要求：乙方对甲方的废品进行综合利用的残留废渣应妥善处理，不得随意摆放，污染环境。
5.甲方有责任及权利对乙方的处置废弃物过程进行跟踪检查，对不符合规定或对环境造成严重污染的，取消其收购（取）资格或报当地环保局处理。
6.本协议一式二份，甲乙双方各存一份，本协议自签订之日起生效，至废品收购方(取)合同终止时自动终止。
甲方：
(签名盖章)年
月
日 乙方：
(签名盖章)年
月
日
第三篇：废油收购回收环保协议
废油（渣）回收环保协议
甲方：***食品有限公司
乙方：***化工有限公司
双方本着“综合利用、变废为宝”的原则。为确保乙方收购回收甲方废油（渣）后（每年一次），避免对环境造成二次污染，特签订本协议。
1.乙方在收购回收甲方废油（渣）后，必须回收利用，须符合国家、运城市行业环境保护管理制度。
2.乙方进入甲方区域，应遵守甲方的环境保护管理制度。
3.乙方在储运甲方废油（渣）时，应保证运输车辆状况良好不允许
跑、冒、滴、漏现象。
4.乙方在处理利用甲方废油（渣）过程中应满足如下要求：
4.1.乙方排放的废水、废气、固废、噪声应达标排放。
4.2.乙方对甲方的废油（渣）进行综合利用后的残留物按相应法律
法规要求处置，不得随意排放，污染环境。
4.3.甲方有权对乙方废油（渣）的处置进行跟踪检查，对不符合规
定或造成环境污染，取消其回收资格。
5.本协议一式两份，甲乙双方各存一份，本协议自签订之日起生效，有效期为二年。
甲方：***食品有限公司乙方：***化工有限公司
代表签字：代表签字：
日期：年月日日期：年月日
第四篇：废油回收环保协议
废油回收环保协议
甲方：丹迈斯船用设备（苏州）有限公司
乙方：
乙方为甲方废液压油、废润滑油回收方。双方本着“综合利用、变废为宝”的原则。为确保乙方收购回收甲方废品液压油后，避免对环境造成二次污染，特签订本协议。
1.乙方在收购甲方废液压油、废润滑油后，必须按相关规定妥善处理，须符合国家、苏州市环境保护管理制度。
2.乙方进入甲方区域，应遵守甲方的环境保护管理制度。
3.乙方在储运甲方废液压油、废润滑油时，应保证运输车辆状况良好不允许跑、冒、滴、漏现象。
4.乙方在处理利用甲方废品过程中应满足如下要求：
4.1.乙方排放的废水、废气、固废、噪声应达标排放。
4.2.乙方对甲方的废品进行综合利用后的残留物按相应法律法规要求处置，不得随意排放，污染环境。
4.3.甲方有权对乙方废液压油、废润滑油的处置进行跟踪检查，对不符合规定或造成环境污染，取消其回收资格。
5.本协议一式两份，甲乙双方各存一份，本协议自签订之日起生效。
甲方：丹迈斯船用设备（苏州）有限公司乙方：
代表签字：代表签字：
日期： 年 月 日日期：年月日
第五篇：废油收购回收环保协议
废液压油回收环保协议
甲方：上海－有限公司
乙方：上海海利润滑油有限公司
乙方为甲方液压油供应方及废液压油回收方。双方本着“综合利用、变废为宝”的原则。为确保乙方收购回收甲方废品液压油后（每年一次），避免对环境造成二次污染，特签订本协议。
1.乙方在收购回收甲方废液压油后，必须回收利用，须符合国家、上海市行业
环境保护管理制度。
2.乙方进入甲方区域，应遵守甲方的环境保护管理制度。
3.乙方在储运甲方废液压油时，应保证运输车辆状况良好不允许跑、冒、滴、漏现象。
4.乙方在处理利用甲方废品过程中应满足如下要求：
4.1.乙方排放的废水、废气、固废、噪声应达标排放。
4.2.乙方对甲方的废品进行综合利用后的残留物按相应法律法规要求处置，不得随意排放，污染环境。
4.3.甲方有权对乙方废液压油的处置进行跟踪检查，对不符合规定或造成环
境污染，取消其回收资格。
5.本协议一式两份，甲乙双方各存一份，本协议自签订之日起生效，有效期为
二年。
甲方：上海－有限公司乙方：上海海利润滑油有限公司
代表签字：代表签字：
日期：2024年5月28日日期：2024年5月28日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！